
御年越 八方除焼納祭の御案内

謹啓 秋冷の候、皆々様にはお変わりなくご健勝の事と存じます。

さて、恒例の当山御年越行事である八方除焼納祭を下記により厳修致します。

この火祭は、日頃の神佛への報恩感謝と、新年度の招福除災、それに当山独特の

家相上の八方除を祈願する採燈大護摩供秘法でもあります。

有縁の方お誘いの上、多数御参詣下さいますよう御案内申し上げます。

記

一、日 程 １１月２３日(祝) 受付(午前１０時３０分)

八方除焼納祭(午前１１時～)

一、神符の申し込み

プリントアウトしたこの案内書に、下記の必要事項にご記入、

ご持参の上、初穂料(お志)を添えて、当日受付にお申し込

み下さい。(尚、ご欠席で神符ご希望の場合、この案内書

と初穂料を同封の上、当山までご郵送下さい)

一、その他 家相の図面(当山で指示されている方)・焼納品(お札・お守

などに限ります)などありましたらご持参下さい。

※お車で御参詣の方へ

置賜駅陸橋近くの音羽学園に臨時駐車場があります。送迎

バスが出ておりますので御利用下さい。

尚、主要県道は駐車禁止区域になっております。

〒992-0112 山形県米沢市大字浅川320

天王山 大覚院

八方除御神符･御供物 申込書 (一般参詣)

ご住所 〒

ご氏名 初穂料 金 也


